A MESA DL LEGISLATIVO nu,lIcIPAL JE TOLLJU,Es 

tado do Paraná, no uso de suas atribuiçoes legais, 

FAZ SAI3ER, que a Camara Municipal, em Sessao 

realizada no dia 	de 

de 	aprovou, e ela 	pro 

mulga a seguinte 

Art. 12 . - Fica aberto um credito especial 

de Cr t 313,20 (trezentos e treze cruzeiros e vinte centavos) pa 

ra cobrir as despesas no previstas no orçamento vigente e 	de 

correntes da portaria n2 . 04/71, no cerrente exercicio. 

Art. 2. - Para fazer frente s despesas de 

correntes do artigo 12 . desta 1,esoluçao, fica deduzida de igual